АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

"/331. № ЗЗЗ г. Заринск

Об утверждении итогов муниципального
этапа региональной олимпиады учащихся 2-6 классов
«Вместе - к успеху!» в 2019/2020 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от
25.10.2019 № 1605 «О проведении региональной олимпиады учащихся 2-6 классов «Вместе -
к успеху!» в 2019/2020 учебном году», приказа комитета по образованию от 02.12.2019 №
417 «О подготовке и проведении муниципального этапа региональной олимпиады учащихся
2-6 классов «Вместе - к успеху!» в 2019/2020 учебном году» 17 декабря 2019 года на базе
МБОУ «Лицей «Бригантина» был проведён муниципальный этап региональной олимпиады
учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!» (далее - олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 7 команд из всех общеобразовательных учреждений
города. Жюри оценило уровень выполнения заданий по математике, русскому языку и окру
жающему миру, командную работу и работу учащихся в парах.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа олимпиады (протокол прилагается):
1 место - команда «Эрудиты», МБОУ СОШ № 3 (44 балла);
2 место - команда «Эрудиты», МБОУ СОШ № 7 (37 баллов);
3 место - команда «Лицеисты», МБОУ «Лицей «Бригантина» (32,5 баллов).

2. Директору МБОУ «Лицей «Бригантина» Сухих Л.И. объявить благодарность за соз
дание всех необходимых условий для проведения олимпиады и работы жюри в соответствии
с порядком проведения.

3.Заместителю председателя комитета по образованию Тороповой С.С. обеспечить
отправку необходимых материалов для участия команды-победителя в региональном этапе
олимпиады.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета
по образованию Торопову С.С.

Заместитель главы администрации города,
председатель комитета по образованию
администрации города Л.В.Исакова

Торопова Светлана Сергеевна
8(38595)42312

ПРОТОКОЛ
муниципального этапа региональной олимпиады учащихся 2-6 классов

"Вместе - к успеху!"
город Заринск

2019/2020 учебный год
Место проведения: МБОУ "Лицей "Бригантина"__________________________________________________________________ Дата проведения: 17.12.2019

№ МБОУ Название команды Баллы по предмету Баллы за работу пар
Баллы за

работу •
команды

Итоговый
балл

Средний
балл

математика русский
язык

окружающий
мир

математика русский
язык

окружающий
мир

3 СОШ № 3 Эрудиты 5 4 3 2,5 3 3 23,5 44,00 6,29
5 СОШ № 7 Эрудиты 8 5 0 2 2 1 19 37,00 5,29
7 Лицей Лицеисты У 4 4 3 1 2 15,5 32,50 4,64
6 СОШ № 15 Поколение Некст 1 5 4 2 2 2 14 30,00 4,29
1 СОШ № 1 Успех 1 4 1 0,5 2 1,5 12 22,00 3,14
2 СОШ № 2 Знатоки 1 1 . 1 1 1 2 12 19,00 2,71
4 СОШ № 4 Радуга 0 2 1 0 0 0 И 14,00 2,00